БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16 мая    2022 года                                                                          №28
  О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 19  июля 2017 года №123  «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» с учетом изменений, внесенных постановлениями от 04 апреля 2018 года №72, 25 октября 2018 года №117,  18 декабря 2018 года №143, 17 декабря 2019 года №118, 28 сентября 2020 года №77, 25 января 2021 года №06,  09 декабря 2021 года №55
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 19 апреля   2022 года НГР RU 03084805201700009 Администрация  сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан постановляет:
1.Признать утратившими силу постановление Администрации сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 19  июля  2017 года №123 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»  с учетом изменений, внесенных постановлениями от 04 апреля 2018 года №72, 25 октября 2018 года №117,  18 декабря 2018 года №143, 17 декабря 2019 года №118, 28 сентября 2020 года №77, 25 января 2021 года №06,  09 декабря 2021 года №55

        2.Настоящее постановление опубликовать на официальном Сайте и информационном стенде Администрации сельского поселения Азяковский сельсовет.
  Глава сельского поселения                                                       А.Т.Мухаяров